São Paulo, no uso de suas atribuições legais, Faz Saber, que a Câmara Municipal de São José do 
Barreiro, aprovou e e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Artigo 1.° - Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir no Orçamento Municipal 
vigente, um crédito adicional especial, a Câmara Municipal, no valor de R$ 24.000,00 ( vinte e quatro 
mil reais ). 

a) Parágrafo Único - O crédito a que trata o presente artigo, servirá para fazer face as 
despesas com : 

b) 1 — Legislativo 
1.1 — Câmara Municipal 
0101001201 — Manutenção da Câmara 
3111-01 — Subsídios de Vereadores 	 .R$ 11.000,00 /